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Nissan NP300

Blanco (QM1)Negro (KH3) Gris Oscuro (KAD) Gris Plata (K23) Naranja Imperial (EAU) Azul (B23) Rojo Sólido (A20)

Consultá nivel de equipamiento y disponibilidad por versión con tu Distribuidor Autorizado Nissan o visitanos en nissan.com.ar

 Doble cabina
4X4
LE

Diésel
2.3

190 @ 3,750
450 @ 1,500-2,500

•YS23

Doble horquilla
MultiLink con eje rígido

255 / 60 R18
Aluminio

Disco ventilado
Tambor

80
2,910
908

4X2
LE

Motor

Manual de 6 velocidades
4.685
2.478
1.623
1.207

1
0.808

-
4.709
3.692

Suspensión

Ruedas

Frenos

Dimensiones (mm)
5,260
1,850
1,850
3,150

Pesos y capacidades

995

4X4
LE

Automática de 7 vel.
4.887
3.170
2.027
1.412

1
0.864
0.775
4.041
3.357

5,258
1,850
1,860
3,150

900

Tracción
Versión
Combustible
Desplazamiento (L)
Potencia (CV @ rpm)
Torque (Nm @ rpm)

Tipo
Transmisión (Relación de engranes :1)
1ra
2da
3ra
4ta
5ta
6ta
7ma
Reversa
Relación final (:1)

Delantera
Trasera

Neumáticos
Llantas

Delanteros
Traseros

Largo total
Ancho total
Altura total
Distancia entre ejes

Capacidad del tanque de combustible (L)
Peso bruto vehicular (kg)
Capacidad de carga incluyendo pasajeros (kg)

Carrocería Doble cabina
Tracción
Versión

Combustible

4x2
LE

Diésel

4x4 MT
LE

Diésel

4x4 AT
LE

Diésel

Doble cabina
4x2
LE

Diésel

4x4 MT
LE

Diésel

4x4 AT
LE

Diésel
Interior Caja de carga

Consola central con apoyabrazosy ventilación trasera
Tomacorriente de 12V

Guantera con llave
Luz de mapa, porta lentes, luz ambiental y micrófono

Luz de bienvenida
Manija interior cromada

Asientos tapizados en cuero
Número de ajustes eléctricos para el asiento del conductor

Asientos delanteros calefaccionados
Asiento trasero p/3 ocupantes c/función para guardar herramienta
Número de ajustes manuales para el asiento del pasajero delanter
Volante, palanca de cambios y freno de mano forrados en cuero

Volante regulable en altura
Reloj digital integrado en la pantalla del audio
Cierre centralizado de puertas para conductor

Exterior
Guardabarros en color carrocería

Paragolpes delantero en color carrocería
Paragolpes trasero cromado

Parrilla frontal cromada
Estribo lateral

Barras de techo con acabados en plata
Manijas exteriores cromadas

Ganchos frontales de arrastre
Parabrisas laminado con protección UV

Desempañador de parabrisas trasero con temporizador
Espejos exteriores cromados

Espejos exteriores plegables eléctricos y de ajuste eléctrico
Luz exterior LED en espejos laterales

Faros delanteros con proyector de LED
Faros delanteros con firma Nissan en LED

Faros antiniebla delanteros
Función  de luces diurna (DTRL)

Luces delanteras automáticas con luces de cortesía
Limpiadores con intermitente variable (2 velocidades)
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Tomacorriente de 12V en la caja de carga
Ganchos móviles de sujeción

Protector de caja
Confort y tecnología

Vidrios eléctricos delanteros y traseros
Sistema de audio con AUX / USB y pantalla LCD 5"

Número de altavoces
Manos libres con Bluetooth   

Climatizador bi-zona con filtro de polen
Ducto trasero de aire

Advanced Drive Assist     Display 3D a color
Comando a distancia para apertura de puertas

Llave inteligente (iKey)   
Apertura de tapa de tanque de combustible

con seguro electromagnético
Botón de encendido de motor
Control de velocidad crucero
Seguridad activa y pasiva

Bolsa de aire para conductor y pasajero
Sistema de frenos ABS y EBD

Asistente de Frenado (BA)
Control de estabilidad (VDC)

Diferencial de Deslizamiento Limitado (LSD)
Control de Descenso en Pendientes (HDC)

Asistencia de Ascenso en Pendientes (HSA)
Seguro de niños en puertas traseras

Alarma e inmovilizador
Luz trasera de freno LED

Sensores de estacionamiento traseros
Cámara de reversa

Cinturones de seguridad frontales de 3 puntos ELR con
pretensionador y limitadores de carga para conductor y pasajero

Cinturones de seguridad traseros de 3 puntos para pasajeros
laterales y de 2 puntos para pasajero central

®

®

TM

Carrocería


